
Et:q:

l\i,l,",,l,"ii,:ii ii:

i:l'i,l:]",lii]tj}l: RE: KardioFN Motol 2748913 pro lNLAB Medicals.r,o.
inlab.cz> - středa 04.11.2020 14:05

Dobryi den, akceptujeme tuto objednávku.

S pozdravem

|WL,"§"# ?átlršitat

OdběrateI:

Fakultní nemocnice v Motofe
Oddělení nákupu SZM FN Moto}

V ÚvaLu 84
150 06 Praha 5 - Motot

TČo: aao64-2a3
DIČ: CzO0064203

Pře]ímka zbaži Pa - Čt a:00 až

-objednáváme u VáS:
2139/4a KKVC Pro dospělé - Karclíofogická klinika pro dospěIé UK 2.LF a FN Motof - katetrizační
sal y

Objednávka čísfo: 214B9l3
ID: 359365
Datum : a4.L1.2a2a

M
INLAB Medical s. r. o.
Karmelitská 3]9/L8
118 00 Praha 1

Dodejte na adresu:
§ZM FN Motol
Romunikační uzel -2D

1B:00, Pa 6:00-15:00

Název
1 ACURATE TF tranSfemorální zaváděcí systém

á 1 KS SYM-DS-OO2 Výr.č. : 25884704( 25,03 .2al9 Z2aI9-000379)
2 ACURATE NEo biologická aortální chlopeň pIasečí ti 1 KSve]. L

á 1 KS : SYM-SV27-0O2 Výr. č. : SPA4O6537
l 25,a3.2aI9 Z2al9-0003]9)

Ce}kem: 421 6a3,5O

Dodávaný materiá1 musí být v souladu se zákony 22/1,991 sb. a 268/2O14 Sb.

Cena dodávky se řídí smfouvou nebo poslední cenovou nabídkou.
Faktura musí splňovat všechny ná]ežítostí dané zákonem č.235/2aa4 Sb. a
musí být Zasfána zároveň se zbožím. Sp]atnost faktur je 60 dní.
Na dodacím ]istě i faktuře uvádějte vždy číslo naší objednávky, jinak zboží
nemůže být přeVZato a faktura vyřízena.
Dodáve;te pouze ceLá balení.
Žádáme ob]:atem o zas.Lání akceptace (potvlZení) této objednávky.
objednávky v hodnotě nad 50 000 Kó bez DPH fakturujte až pozvóřejnění
v regist]:u smluv ministe].stva vnitra ČR v soufadu s § 6 odst.1
zákona 4, 34a/2a/5 sb, o registru smluv.
Není-]i dohodnuto jinak, považujte objednávku nevyřizenou do jednoho měsiceza zrušenou.
Ostatní ujednání se řídí Občanskýrn zákoníkem lč.89/2aI2 Sb.)

-. í.

Poče t
l 

^Ď

...:
,!

Ji


